

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านศรีบูรพา สายบล็อกคอนเวสต์ไปถึงที่นายนายประดิษฐ์ ลุนสาร ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด ตำบลขมิ้นสอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด/เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมลูกรังเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	9,000.000	10.94	98,460.00	1.3642	14.92	134,319.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,800.000	256.28	461,304.00	1.3642	349.61	629,310.91
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,000.000	87.54	787,860.00	1.3642	119.42	1,074,798.61
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,000.000	44.72	402,480.00	1.3642	61.00	549,063.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านศรีบูรพา สายบ่อกคอนเวสต์ไปถึงที่นายนายประดิษฐ์ ลุนสาร ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด ตำบลขมิ้นสอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด/เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,000.000	288.49	2,596,410.00	1.3642	393.55	3,542,022.52
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	337.000	292.00	98,404.00	1.3642	398.34	134,242.73
รวมราคากลาง								6,063,757.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านศรีบูรพา สายบล็อกลูกคอนเวสต์ไปถึงที่นายนายประดิษฐ์ ลุนสาร ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลชมสะอาด ตำบลชมสะอาด อำเภอยะบะดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด
------------------------------------	-------------------------------------

ประดิษฐ์ ไชยพะ  
( ประดิษฐ์ ไชยพะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรวัส ศรีหาญ  
( ไกรวัส ศรีหาญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา ชัตติยะบุตร  
( พัฒนา ชัตติยะบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ไชยพะ

21 มีนาคม 2567